檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

行政院　函

地址：臺北市忠孝東路1段1號

傳真：02-23975565

承辦人：侯順耀

電話：02-23979298#620

E-Mail：shunyao@dgpa.gov.tw

受文者：衛生福利部

發文日期：中華民國105年7月22日

發文字號：院授人給字第1050048473號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明二(105E002958_1_221355397261.doc)

主旨：所報「醫師從事基礎醫學教學研究不開業獎金支給表」修

正草案一案，准依核定本分行，並於分行函中敘明生效日

期。

說明：

一、依本院人事行政總處案陳貴部105年5月6日衛部醫字第105

1662891號函辦理，並復104年9月1日衛部醫字第10416664

77號函。

二、檢送修正「醫師從事基礎醫學教學研究不開業獎金支給表

」（核定本）1份。

正本：衛生福利部

副本：中央研究院、審計部、教育部、行政院主計總處(均含附件) 2016-07-22
14:02:12